Башкортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Арыҫлан
ауыл Советы ауыл

биләмәһе Советы
(Башкортостан  Республикаһының Кыйғы районының Арыҫлан ауыл Советы ауыл биләмәhе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет
сельского  поселения

Арслановский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет  Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ

	12 сентябрь 2025 й.

	№ 5-29-2
	           12 сентября 2025 г.

Арыҫлан ауылы                                                                              с. Арсланово

О реализации земельных участков
В соответствии с пунктом 5.1 ст. 10  Федерального закона от 24.07.2002 года  № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,    намерения ООО «БиоТех Тугузлы» № 129, 130 от 09.09.2025 года  о заключении договора купли-продажи, Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Продать земельные участки, выделенный в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности, из категории земель сельскохозяйственного назначения из земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:32:000000:122: - с кадастровым номером 02:32:020901:129, площадью 707068 кв.м.;
- с кадастровым номером 02:32:020902:175 площадью 1064066 кв.м.

2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://kigi-arslan.ru/ и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                          А.А. Галина